КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.01.2021 № 31 с. Ребриха

Об утверждении   Порядка приема,

перевода и исключения обучающихся

в общеобразовательных организациях

Ребрихинского района

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и в целях соблюдения законодательства Российской Федерации

в области образования в части приема, перевода и исключения обучающихся из

общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Утвердить   Порядок   приема,   перевода   и   исключения  обучающихся в

общеобразовательных организациях Ребрихинского района (приложение).
 2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию от 31.12.2014

№ 321 «Об утверждении Порядка приема, перевода, отчисления и исключения,

обучающихся в общеобразовательных организациях Ребрихинского района»
3.Разместить настоящий приказ на сайте Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края.
           4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста по
общему образованию Комитета по образованию Е.Н.Курьянову.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                                                                                                       Е.А.  Карпова

Курьянова Е.Н.
21054